广州留学人员服务中心

广州留学大员服务中心

关于举办广州海归创新创业分享会的通知

广大留学人员及有关单位 :

为进—步贯彻落实中央和省关于实施创新驱动发展战

略的决策部署,扶持和吸引广大海外留学人员来穗创业,为

广州创新型城市发展强化人才支撑,助力海外留学人员在穗

创业培育优势,留 学中心联合广州天安番禺节能科技园,汇

聚我市海外留学人员优秀创业代表、风投融资专家等优势资

源,举办以
“
智筑未来,聚力双创

”
为主题的海归创新创业

分享会,为在穗创新创业的留学人员职业发展搭建资讯和经

验的交流平台。现将活动具体事宜通知如下:

一、 主办单位 :

广州留学人员服务中
`心

、广州番禺节能科技园

二、 活动地点:广州番禺节能科技园会议厅

(地址:广州市番禺区番禺大道北 筠5号 )

三、 活动时间:⒛ 18年 5月 30日

四、 活动安排 :

活动一:海外留学人员在穗创新创业分享暨广州市留学人员创

业孵化器挂牌仪式

09:00-09:30 嘉宾及参会人员签到

09:30-09:茌 5 有关领导致辞发言

09:吐 5-10:10
“
红棉计划

”
项目政策及申报介绍

10:10-12:10
投融资专家郑翔洲先生从投融资角度谈创业

国家千人计划专家谈在穗创新创业

12:10-12:20 广州市留学人员创业孵化器挂牌仪式

12:20-1珏 :00 午餐、自由交流

活动二:海舛留学人员创业调研座谈会

1吐 :00— I吐 :15 嘉宾及参会人员签到

14:15-17:00

座谈交流:了 解在穗创业情况、所遇难点及政策

落实情况,共 同探讨未来如何进一步改善创业服

务,为企业健康发展提供更有力的创业扶持。

1⒎ 00以后 活动结束

五、 报名事宜

欢迎广大留学人员及有关单位踊跃报名参加,并请于 5

月⒛ 日前将参会回执发送至 xmfwb@gz.gOⅤ .cn。

附件:参 会回执

(联系人:朱梅、陈嘉碧,联系电话 :